
Warson Sabine

Meeuwissen Caroline

Loenders Noortje

Lemmens Sofie

Custers Ann

5016

5041

5041

5061

5041

KONINKLIJKE W

NEERPELTSE T

NEERPELTSE T

T.C. KAULILLE

NEERPELTSE T

0088110

2158597

0528798

2096537

2230833

5

3

10

3

3

1

4

Vanvlijmen Marlies

Mandiau Rany

Daniels Lize

van den Braak Hennie

5041

5020

5041

5041

NEERPELTSE T

T.C. DE KREKE

NEERPELTSE T

NEERPELTSE T

2189658

2219362

0764548

2026604

3

3

10

5

5

8

Warson Sabine

Meeuwissen Caroline

Loenders Noortje

Custers Ann

Vanvlijmen Marlies

Daniels Lize

Lemmens Sofie

van den Braak Hennie

6/3 - 6/3

6/3 - 7/6 (8)

6/2 - 6/2

6/1 - 6/2

6/3 - 6/2

Daniels Lize

Loenders Noortje

6/7 (5) - 6/0 - 10/8

6/3 - 4/6 - 10/8

1/
Club : 5041 NEERPELTSE T.C.  Wedstrijdleider : 0506302 Meyvis Paul
Tornooi : 202250411 Neerpelt Open - HBVL sterrencircuit van 18/06/2022 tot 03/07/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Daniels Lize

6/2 - 6/2

Finale

Dierckx Richard

Schuurmans Tom

Geurts Nelis

Engelen Roel

Paesen Bjorn

5002

5041

5041

5061

5041

M.T.C. LEOPOL

NEERPELTSE T

NEERPELTSE T

T.C. KAULILLE

NEERPELTSE T

0256725

0870909

2211951

2249940

2230830

10

3

3

3

3

1

4

Wieërs Martijn

Hendrickx Duncan

Daniels Jos

Winkens Ton

5041

5020

5087

5041

NEERPELTSE T

T.C. DE KREKE

TENNIS- & PAD

NEERPELTSE T

0701693

2053647

0524054

2025219

5

5

3

5

5

8

Dierckx Richard

Schuurmans Tom

Geurts Nelis

Paesen Bjorn

Wieërs Martijn

Daniels Jos

Engelen Roel

Winkens Ton

Vanvlijmen Marlies

Loenders Noortje

Wieërs Martijn

Geurts Nelis

Daniels Lize

van den Braak Hennie

Daniels Jos

Winkens Ton

Daniels Jos

Geurts Nelis

Daniels Jos

Daniels Lize

6/3 - 6/3

Daniels Jos

Winnaars
2



Aerts Marissa

Vermeulen Josee

Lunenburg Aniek

Didden Janne

Moors Britt

5087

5041

5041

5041

5061

TENNIS- & PAD

NEERPELTSE T

NEERPELTSE T

NEERPELTSE T

T.C. KAULILLE

0819409

0536929

2185391

0525578

2134608

5

3

3

10

5

7

6

Bleyen Jeanne

Bruynseels Ellen

Evens Lien

Zemskova Anna

5017

5096

5021

5041

KON. METALLIC

Tennis en Padel

LOMMELSE T.C

NEERPELTSE T

2060140

0824012

2270527

2272911

5

10

3

5

3

2

Aerts Marissa

Bleyen Jeanne

Didden Janne

Evens Lien

Vermeulen Josee

Bruynseels Ellen

Moors Britt

Zemskova Anna

6/3 - 7/6 (3)

6/0 - 6/0

6/0 - 6/2

6/3 - 6/3

6/4 - 6/3

Bruynseels Ellen

Moors Britt

6/3 - 4/6 - 10/8

6/2 - 7/6 (5)

2/
Club : 5041 NEERPELTSE T.C.  Wedstrijdleider : 0506302 Meyvis Paul
Tornooi : 202250411 Neerpelt Open - HBVL sterrencircuit van 18/06/2022 tot 03/07/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Vervloet Benny

Ceulemans Peter

Van de Broek Chris

Jansen Jens

Lamers Erik

5087

5041

5015

5041

5061

TENNIS- & PAD

NEERPELTSE T

ACHEL T.C.

NEERPELTSE T

T.C. KAULILLE

2143514

0215473

0538754

2248874

0807744

5

3

5

3

5

7

6

Cuyvers Tjorben

Van Gerven Tony

Geunens Gert

Driesen Thomas

5077

5041

5113

5041

TC HECHTEL-E

NEERPELTSE T

LINDELSE REC

NEERPELTSE T

2060915

0560249

2239053

0707339

5

5

5

10

3

2

Vervloet Benny

Cuyvers Tjorben

Jansen Jens

Geunens Gert

Ceulemans Peter

Van Gerven Tony

Lamers Erik

Driesen Thomas

Aerts Marissa

Moors Britt

Vervloet Benny

Lamers Erik

Bruynseels Ellen

Zemskova Anna

Van Gerven Tony

Driesen Thomas

Van Gerven Tony

Lamers Erik

Bruynseels Ellen

6/3 - 6/4

Van Gerven Tony

Winnaars
2


